
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TARIFŲ UŽ DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 
ADMINISTRAVIMĄ IR NUOLATINĘ TECHNINĘ PRIEŽIŪRĄ PATVIRTINIMO 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr. 48 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m.sausio 5 d.nutarimu Nr.3 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.gegužės 23 d. nutarimo Nr.603 „Dėl butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

patvirtintais Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdiniais 

nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo ir nuolatinės 

techninės priežiūros tarifą 0,085 Lt (su PVM) už vieną kvadratinį metrą bendrojo naudingo ploto 

per mėnesį. 

 2. Sprendimas įsigalioja nuo 2004 m. liepos 1 d. 

 3. Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Mikalkėnienė,71429 

 


